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Marc Brix-Mignon mignon@outlook.dk 51424910

OVERBLIK

40 års joberfaring

30 års ledererfaring

Erhvervsfaglig uddannelse

SPROG

KOMPETENCER

Dagligvare Demonstrationsarbejde

Disponering Drift FMCG

Hygiejnebevis Hygiejnekontrol

Management Merchandiser

Merchandising Personaleledelse

planogram Retail Space Udstilling

Dansk

Engelsk

Tysk

Butikschef - detailhandel
Konceptskærk leder søger nye udfordringer indenfor detailhandel.

Jeg har en naturlig interesse for detailhandel, god forretnings forståelse, og er
kendetegnet ved at arbejde struktureret og detalje orienteret. Som person er jeg engageret
og selvstændig, og i besiddelse af gode organisatoriske styrker, der gør at jeg evner at
arbejde vedholdende og dermed løser opgaver og udfordringer systematisk. Desuden
nyder jeg et højt niveau af koncentration, og sætter en ære i at levere fejlfrie informationer.

JOBERFARING

Uddeler (indeholder ledelseserfaring)

Dagli´Brugsen Gedsted var en Brugs på små 400 m2. Og en årlig omsætning på 12,5 mil
excl. Moms. Brugsen blev solgt til Dagrofa pr. 01.08.2023.

Som Uddeler var jeg den ansvarlige for forretningens daglige drift – ledelse af 18 medarb,
rekruttering, onboarding, vagtplaner, løn, budgetter, kampagner samt de sociale medier
Facebook og Instagram. Og ikke mindst alle de frivillige som var tilknyttet forretningen.

Foodchef (indeholder ledelseserfaring)

Som Foodchef havde jeg det overordnede ansvar for ferskvarer, frugt & grønt, tør-varer
samt vin & spiritus. Hvor jeg skulle sikre, at der altid var en høj standard i afdelingerne og
altid levere en salgsklar butik Sikre drift og økonomi i afdelingerne. Samt ledelse af
personale, som var tilknyttet afdelingerne.

Afdelingsleder (indeholder ledelseserfaring)

Havde det overordnede ansvar for tørvarer samt nonfood.

Distriktsmercher

Min opgave er at servicere detailbutikker og byggemarkeder, samtidig med at jeg arbejder
målrettet på at vedligeholde og udvikle nære og resultatskabende relationer til
kunder/butikker, jeg besøger. I kombination med Merch-opgaver varetager jeg også
salgsopgaver for udvalgte kunder.

Købmand (indeholder ledelseserfaring)

Min Købmand i Klovborg er en borgerejet forretning, hvor jeg stod for ALT der har med den
daglige drift at gøre.

Souschef/Butikschef (indeholder ledelseserfaring)

Dagligt ledelsesansvar for 60 medarb. herunder vagtplanlægning og uddelegering af
arbejdsopgaver. Desuden var jeg ansvarlig for prissættelse af vare, godkendelse af
fakturarer samt space/butikslayout.

Coop Danmark feb. 2022 – jul. 2023 (1 år, 5 mdr.)

Coop Danmark okt. 2021 – jan. 2022 (0 år, 3 mdr.)

Coop Danmark feb. 2021 – sep. 2021 (0 år, 7 mdr.)

In-Store mar. 2020 – jan. 2021 (0 år, 10 mdr.)

Min Købmand jan. 2019 – feb. 2020 (1 år, 1 md.)

Meny jan. 2018 – dec. 2018 (0 år, 11 mdr.)
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Salgsleder (indeholder ledelseserfaring)

Sørge for, at der altid er en høj standard i afdelingen og altid levere en salgsklar butik

Sikre en god drift og økonomi i afdelingen

Inspirere og sikre, at afdelingens medarbejdere trives

Butiksassistent

Natarbejde hvor jeg hovedsagligt stod for opstart af bake off op.

Valgte udelukkende dette job pga syg datter.

Teamleder (indeholder ledelseserfaring)

Mine opgaver

planlægning af salgsavis, demoer og aktiviteter
udarbejde plan for placering af aktivitetsvarer
opbygning af salgsavis, afholdelse af demoer og aktiviteter
opfølgning på salgsavis, markedsføringsplan, varebestillinger og svind
prisstyring
bestilling af kampagnevarer
løbende optællinger og statusoptællinger
ansvar for at sikre den bedste kundeservice
Daglig opfølgning på datofølsomme varer

Desuden udøve synlig ledelse, fx ved at afholde tavlemøder, og du sikre den daglige
koordinering af medarbejderne i teamet, fx ved at udarbejde bemandingsplaner.

Flyvende butikschef (indeholder ledelseserfaring)

Som �yvende butikschef for LIDL Danmark K/S, var mit arbejdsområde indarbejdning af
nye butikschefer, samt implementering af nye tiltag.

1. mand (indeholder ledelseserfaring)

Det er mit ansvar at sikre en �ot butik med fokus på kvalitet og altid friske varer, så
kunderne får lyst til at komme igen. Foruden at tiltræde i købmandens fravær.

Selvstændig købmand (indeholder ledelseserfaring)

I denne periode drev jeg mit eget minimarked. En forretning på 275m2 med en årlig oms.
på 12,5 mill. excl. moms
UDDANNELSE

Kommis

EFG-Handel & kontor

Kvickly sep. 2015 – dec. 2017 (2 år, 3 mdr.)

Shell nov. 2014 – aug. 2015 (0 år, 9 mdr.)

Føtex apr. 2013 – nov. 2014 (1 år, 7 mdr.)

LIDL Danmark okt. 2006 – sep. 2012 (5 år, 11 mdr.)

Spar, Aalborg maj 2000 – sep. 2006 (6 år, 4 mdr.)

Super1 jun. 1996 – dec. 1999 (3 år, 6 mdr.)

Trica Skansemarked, Nørresundby 1984 – 1986

Aalborg Handelsskole 1982 – 1983


